
ПРИКАЗ 

по отделу образования администрации 

Жарковского района Тверской области 

от 17 апреля  2020 года № 32 

 

 

§4. О назначении ответственного исполнителя  

       по независимой оценке качества  

       образовательных услуг  

 

    

   В соответствии со статьей 95.2 Федерального закона от29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» осуществляется  независимая 

оценка качества предоставляемых образовательных услуг в образовательных 

организациях. В целях создания условий для проведения независимой оценки 

качества предоставляемых образовательных услуг, контроля и  размещения 

информации о результатах независимой оценка качества образовательной 

деятельности организаций на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в сети 

«Интернет»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным исполнителем по независимой оценке 

качества образовательных услуг Гренкову О.П, руководителя отдела 

образования администрации Жарковского района. 

2. Наделить правом ответственного исполнителя Гренкову О.П.: 

- на подписание информации электронной подписью  на официальном 

сайте; 

          - для размещения информации о государственных и муниципальных       

          организациях в сети «Интернет». 

- осуществлять контроль по своевременному проведению 

образовательными организациями оценки качества образовательной 

деятельности.  

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

отдела образования                            О.П.Гренкова 

 

 

 
 


